
N° N° DE EXP. DNI EXPERIENCIA
ESPECIFICA

PUNTAJE
TOTAL

1 071 42616806 9 45
2 072 24587296 9 44.5
3 073 25012476 9 43.5
4 074 70247869 9 42.5
5 075 45470217 9 41
6 076 42218803 9 41
7 077 40673241

N° N° DE EXP. DNI OBSERVACIONES

1 078 41682741 APTO

N° N° DE EXP.

1 079
2 080
4 081
5 082
6 083 80088424 GAMBOA DIAZ NORMA SONIA NO CUMPLE PERFIL

48750887 VARGAS SANCHEZ LUZ DIANA 26 0 0 15 12 53 APTO
48426892 HUAMAN ASTO DONATO 26 0 0 15 12 53 APTO
45735363 HUAMAN BERROCAL LOURDES 26 0 0 17 17 60 APTO
46468517 SEGOVIA GAMARRA IRMA ZINTIA 26 0 0 15 17 58 APTO

PERSONAL MANTENIMIENTO JEC
DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA
FORMACION 
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

FORMADOR TUTOR AMAZONICO EIB PRIMARIA
APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA
FORMACION 
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE TOTAL

GOMEZ DIQUEZ PEDRO 4 8 12 6 30

CENTENO TTITO ELIZABETH 12 10 0 10 APTO
ROQUE CHOQUEHUANCA MARIO NO TIENE OFIMATICA

CCANCCE RODAS MARINA BERNANDINA 11.5 12 0 10 APTO
PRADO TENORIO ANA MARIA 10 12 0 10 APTO

MAMANI AYALA ABDON 11.5 12 2 10 APTO
CANDIA ACUÑA ADOLFO 11.5 12 1 10 APTO

RESULTADO PRELIMINAR CONVOCATORIA CAS N° 0 7 - 2021-UGEL-PKV/JAGP
DEL PROCESO DE SELECCIÓN, EVALUACION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS.

FORMADOR TUTOR EIB QUECHUA PRIMARIA
APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION

ACADEMICA
FORMACION
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA
GENERAL

OBSERVACIONES

MAMANI CONDO MARITZA 14 12 0 10 APTO



MERITOS EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0 12 43

0 14 45

0 12 43

0 12 44

N° MERITOS EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

OBSERVACIONES

1 0 15 APTO

CIT SEDE UGEL
N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA
FORMACION 
CONTINUA

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE TOTAL

094 48112140 ALVAREZ MISME KATERIN 10 4 15 44

9 092 43580848 DANIEL HASHAMI COLLAS VIDAL NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
NI DE OFIMATICA

10 093 74120364 RAYME QUISPE SABINA NO CUMPLE PERFIL

7 090 47377520 ZUMARAN MONZON ROXANA MATILDE NO CUMPLE PERFIL

8 091 41602801 NADEZHDA NADIENKA VARGAS PEREZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI DE 
OFIMATICA

5 088 70225771 MARIELENA MERCEDES MORALES MONTES NO ADJUNTA RESOLUCIONES NI
CONTRATO DE TRABAJO

6 089 76825605 YESICA MEZA TAYPE NO TIENE CERTIFICADO DE 
HABILITACION

3 086 70415452 QUISPE BELTRAN ZENAIDA CELESTRINA 10 6 15 APTO

4 087 70212017 BERROCAL DE LA CRUZ ZINTHYA BANEZA 10 6 16 APTO

1 084 44352892 ELVA LUZ FLOREZ ANDIA 10 6 15 APTO

2 085 42704521 PARIONA INFANZON NERIO 10 6 15 APTO

PSICOLOGO COLEGIOS JEC
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 

ACADEMICA
FORMACION 
CONTINUA

EXPERIENCIA 
GENERAL

OBSERVACIONES



N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA

FORMACION 
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

OBSERVACIONES

1 116 42797095 MUÑOZ SOLÍS, JOSÉ ZACARÍAS 10 10 2 6 6 APTO

2 117 44448037 MAULI ROMERO, ABEL
No cuenta con experiencia

general

3 118
43461715 QUISPE MARÓN, ALEXANDER No cuenta con el título

exigido

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA

FORMACION 
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

OBSERVACIONES

1 120 45142952 UCHARIMA LLANQUI, MILKA No cumple con el perfil requerido

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA

FORMACION 
CONTINUA

MERITOS EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE TOTAL

1 121 41531073 MARÍA MAGDALENA  ORE PALOMINO
2 122 40673241 MARIO ROQUE CHOQUEHUANCA
3 123 42365248 NORMA RAMIREZ  PACHECO.
4 124 48113393 ROXANA QUISPE CHOQUE.
5 125 47651878 ROY YOVER RAYMUNDEZ CASANE
6 126 80561206 MARTHA JALISTO TTITO
7 127 73226754 YUMI COMPERITO ROBLES

NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO

NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO

FORMADOR TUTOR CIENCIA Y TECNOLOGIA
PUNTAJE TOTAL

EDUCADOR WARMA KUYAY
OBSERVACIONES

FORMADOR TUTOR COMUNICACIÓN
PUNTAJE TOTAL

32



N° N° DE 
EXP.

DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA

FORMACION 
CONTINUA

EXPERIENCIA 
GENERAL

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

1 095 42273297 MAMANI QUISPE MILTON ALEX 10 6 15 48 48 APTO

2 096 47265627 PORTAL  DE LA CRUZ KEVIN 10 6 15 48 48 APTO

3 097 42965445 PAUCAR QUISPE JORGE ARMANDO 10 6 15 48 48 APTO

4 098 80481748 QUISPE LOME HECTOR 10 6 15 48 48 APTO

5 099 71114848 VEGA QUISPE MARIBEL 10 6 15 46 46 APTO

6 100 47456145 LOPEZ HUACHACA JULIO CESAR 10 6 15 46 46 APTO

7 101 74310212 REYNER MANGA ESPINOZA 10 4 15 46 46 APTO

8 102 46786115 VELARDE CONDOLI JOHAN 10 5 15 45 45 APTO

9 103 48577647 ESPINOZA BAUTISTA HENRICH 10 5 15 45 45 APTO

10 104 43578877 QUISPE TORALVA JUAN CARLOS 10 6 0 15 31 APTO

11 105 47957535 SUNI PHUTURI YADILUZ 10 5 0 15 30 APTO

12 106 70653777 DE LA CRUZ PRADO MERCEDES 10 5 0 15 30 APTO

13 107 76096495 AYALA GOZME LISBETH 10 5 0 15 30 APTO

14 108 70225106 SOTOMAYOR GAMBOA BRAYAN 10 5 0 15 30 APTO

15 109
71771841 RAFAEL YULGO QUISPE

NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO - OTRO
TITULO

16 110
80864064 TOVAR CCORIÑAUPA CRISTHIAN JOSEIN

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
GENERAL

17 111
47832969 HUAMAN ZUNIGA LEANDRO JUNIOR

NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO - OTRO
TITULO

18 112 48577558 GARCIA ESPINO NERI BITZA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

19 113
47177063 CONGA AYALA REMY

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL (NO
ADJUNTO DOCUMENTOS)

20 114 47345601 QUISPE MUCHA PLACIDA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 115
4125583 BENAVIDEZ YDROGO LUIS ARISTIDES

NO CUMPLE REQUISITOS - TITULO
VALIDADO

CIT COLEGIOS JEC


